SPLOSMHA BOLMISMICA
"OF FRAMNCA DERGAMNC A"
MO A GORICA,

POTENCIALNI PONUDNIK

Povprasevanje 15/1497

Poz. Artikel

Naziv artikla

Sifra partnerja:
Tel./Fax:
ID &t. za DDV partner:

Stran: 1/5

Ul.Padlih barcew 13a
S290 Sempeter pri Gorici
Telefon: 05 23 01 000
Fan: 05 23 01 554

ID 2t.za DWV:SI 114 27 205
Mat,2t, SO055 £&95 000
P.ra01100-5030273058

999999

Pogodbeni rok: 9.11.2015
Dni za plagilo:

SEMPETER PRI GORICI, 6.11.2015

Kolic¢ina EM Rok dobave

Cena Znesek

1

2.

10.

11.

12.

.042111

958825

.077445

.077704

. 959496

. 959447

. 959497

.011762

. 960853

960854

960855

960856

PD 5C4213 POT.MAT. BETADINSKI
VMESNI SCITNIK

PD 5C4466 POT.MAT. BETADINSKI
ZAMASEK

PHYSIONEAL 40 GLUKOZA 1,36%
m/V/13,6mg/ml DV. VRECKE 2000ML
Baxter

PHYSIONEAL 40 GLUKOZA 2,27%
m/V/22,7mg/ml DV. VRECKE 2000ML
Baxter

TAUROLOCK U25000

raztopina za izpiranje dializnih katetrov
Tauro Pharm

FILTER ZA APARAT ZA MERJENJE
NO

v izdihanem zraku HypAir FeNo,

SPIROMETRIJO, difuzijo"MADA TUBE'

kat.8t. 30811 (a"250kos) Schiller

NATRIJEV CITRAT 4% 500ML sterilno
(UKC)

CALCII CHLORIDI SOL 1 M 20 ML
(UKC)

SET OSNOVNI FINI }
STERILNI, KOVINSKI KIRURSKI
INSTRUMENTI ZA ENKRATNO
UPORABO

SKARJE UKRIVLJENE 11,5 CM (A"25)
STERILEN, KOVINSKI, KIRURSKI
INSTRUMENT ZA ENKRATNO
UPORABO

SKARJE OPERACIJSKE 14.5 CM
(A"25) )
STERILEN, KOVINSKI, KIRURSKI
INSTRUMENT ZA ENKRATNO
UPORABO

PINCETA STANDARDNA 14 CM
(A"25)

ANATOMSKO RAVNA )
STERILEN, KOVINSKI, KIRURSKI
INSTRUMENT ZA ENKRATNO
UPORABO

120 KOS

120 KOS

90 KOS

25 KOS

2SC

50 KOS

30 STE

50 STE

10 KOS

25 KOS

25 KOS

25 KOS

9.11.2015

9.11.2015

9.11.2015

9.11.2015

9.11.2015

9.11.2015

9.11.2015

9.11.2015

9.11.2015

9.11.2015

9.11.2015

9.11.2015
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Kolicina EM Rok dobave

Cena

Stran: 2/5

Znesek

13. 960857

14.960858

15.960859

16. 960860

17.960845

18.960847

19. 960849

20.960848

21.960846

22.960850

23.960852

24.960851

25.960381

26.960523

27.960524

28.960378

29.960833

30.960330

ZLICKA OSTRA 16.5 CM (A"25)
STERILEN, KOVINSKI, KIRURSKI
INSTRUMENT ZA ENKRATNO
UPORABO

PINCETA MICRO ADSON 12 CM
(A"25) )
STERILEN, KOVINSKI, KIRURSKI
INSTRUMENT ZA ENKRATNO
UPORABO

SIVALNIK MAYO - HEGAR 12
CM(A25) )
STERILEN, KOVINSKI, KIRURSKI
INSTRUMENT ZA ENKRATNO
UPORABO

GRABLJICE-KLJUKICA MAYO
16CM(A"15)

STERILEN, KOVINSKI, KIRURSKI
INSTRUMENT ZA ENKRATNO
UPORABO

PLOSCA LCP L 2.7, POSEVNA
GLAVA

DESNA, DEBLO 3 ODP, GLAVA 2
ODP, TITAN

VIJAK LCP STARDRIVE 2,7
GLAVA LCP 2.4, SAMOVREZEN,
14MM, TITAN

VIJAK LCP STARDRIVE 2,7
GLAVA LCP 2.4, SAMOVREZEN,
16MM, TITAN

VIJAK LCP STARDRIVE 2,7
GLAVA LCP 2.4, SAMOVREZEN,
18MM, TITAN

PLOSCA ZAKLEPNA -X 2.4/2.7
SREDNJA
24*14 ZA STOPALO, TITAN

PLOSCA DHP 2.7/3.5 DORSO
LATERALNA

ZA DIST.HUM., DESNA, 7 ODP.V
DEBLU, TITAN

VIJAK LCP STARDRIVE 2,7
GLAVA LCP 2.4, SAMOVREZEN,
10MM, TITAN

VIJAK LCP STARDRIVE 2,7
GLAVA LCP 2.4, SAMOVREZEN,
12MM, TITAN

OBLIZ POST OP - OPSITE POST OP
VISIBLE 10x8CM za direktno
opazovanje rane po OP brez
odstranjevanja obloge; za rane

OBLIZ POST OP - OPSITE POST OP
VISIBLE 15x10CM za direktno
opazovanje rane po OP brez
odstranjevanja obloge; za rane

OBLIZ POST OP - OPSITE POST OP
VISIBLE 25x10CM za direktno
opazovanje rane po OP brez
odstranjevanja obloge; za rane

OPSITE FLEXIFIX GENTLE 2,5cmX5mr
poliuretanski film na kolutu za
pritrievanje oblog, drenov, za fiksacijo
sond, i.v. kanil

SNEMALNIK SRCNEGA RITMA
IMPLANTABILNI "LOOP
RECORDER" Z AKTIVATORJEM ZA
BOLNIKA

SET ZA PRIKLOP IN ODKLOP
PACIENTA
NA HEMODIALIZO

25 KOS

25 KOS

25 KOS

25 KOS

1 KOS

3 KOS

3 KOS

2 KOS

1 KOS

1 KOS

1 KOS

1 KOS

20 KOS

20 KOS

20 KOS

1 KOS

2 KOS

400 KOS

9.11.2015

9.11.2015

9.11.2015

9.11.2015

9.11.2015

9.11.2015

9.11.2015

9.11.2015

9.11.2015

9.11.2015

9.11.2015

9.11.2015

9.11.2015

9.11.2015

9.11.2015

9.11.2015

9.11.2015

9.11.2015



Povprasevanje 15/1497

Poz. Artikel

Naziv artikla

Kolicina EM Rok dobave

Cena

Stran: 3/5

Znesek

31

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.
45.
46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54
55

. 960348

957864

600070

600063

600067

600045

600049

600052

600171

600169

957580

954053

600109

600099
600111
600203

958675

600205

957823

957821

145921

600088

600204

. 055497
.600102

TRAK NASTAVLJIV V PARU ZA
IZVAJANJE KOMPRESIJE NA
VBODNA MESTA FISTULE (Fistula
stop)

DIALIZATOR (MF) POLISULFON Z
VITAM.

E 1,5m2

DIALIZATOR MEMBRANA - LF
povrSina membrane (ethylen,vinyl
alkohol copolimer)1,8m2
DIALIZATOR POLISULFONSKA
MEMBRANA -

HF povr§ina membrane 1,8m2
DIALIZATOR POLISULFONSKA
MEMBRANA -

HF povrSina membrane 2,1m2
DIALIZATOR POLISULFONSKA
MEMBRANA -

LF povr§ina membrane 1,2m2
DIALIZATOR POLISULFONSKA
MEMBRANA -

LF povrSina membrane 1,6m2
DIALIZATOR POLISULFONSKA
MEMBRANA -

LF povr§ina membrane 2,0m2
KISLI KONCENTRAT (2K, Ca 1,25,
1Gl)

(6 litrov)

KISLI KONCENTRAT (2K, Ca 1,75,
1Gl)

(6 litrov)

KISLI KONCENTRAT (2K, Ca 1,75,
2GlI)

(6 litrov)

KISLI KONCENTRAT (3K, Ca 1,75,
1G))

(6 litrov)

LINIJA ZA ENOIGELNO DIALIZO SET
ANV

LINIJE ZA DVOIGELNO HD set A/V
LINIJE ZA DVOIGELNO HD SET A/V

VRECKA NATRIJEVEGA
BIKARBONATA

6509

LINIJE ZA DVOIGELNO HD SET A/V
TOTM-tricoctyl, trimellitate) online
VRECKA NATRIJEVEGA
BIKARBONATA

950¢g

VRECKA NATRIJEVEGA
BIKARBONATA

biBag 650g

VRECKA NATRIJEVEGA
BIKARBONATA

biBag 900¢g

HERCEPTIN AMP 600MG
raztopina za injiciranje s.c.
DIALIZATOR POLIAMIDNA
MEMBRANA - HF

povrSina membrane 2,1m2
KAPSULA NATRIJEVEGA
BIKARBONATA

od 720g do 760g

LINIJA ZA HDF ULTRA STERISETC
LINIJE ZA HDF set AV

4 PAR 9.11.2015

12 KOS 9.11.2015

12 KOS 9.11.2015

96 KOS 9.11.2015

48 KOS 9.11.2015

20 KOS 9.11.2015

60 KOS 9.11.2015

24 KOS 9.11.2015

540 L 9.11.2015

540 L 9.11.2015

540 L 9.11.2015

540 KOS 9.11.2015

60 KOS 9.11.2015

120 KOS 9.11.2015
25 KOS 9.11.2015
32 KOS 9.11.2015

80 KOS 9.11.2015

12 KOS 9.11.2015

32 KOS 9.11.2015

48 KOS 9.11.2015

1 AMP 9.11.2015

24 KOS 9.11.2015

200 KOS 9.11.2015

32 KOS 9.11.2015
24 KOS 9.11.2015



Povprasevanje 15/1497
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Poz. Artikel Naziv artikla Koli¢ina EM Rok dobave Cena Znesek
56. 959062 KAPSULA NATRIJEVEGA 40 KOS 9.11.2015
BIKARBONATA
7609
57.077461 PHYSIONEAL 40 GLUKOZA 1,36% 60 KOS 9.11.2015
m/V/13,6mg/ml EN. VRECKE 2500ML
Baxter
58.077542 PHYSIONEAL 40 GLUKOZA 2,27% 40 KOS 9.11.2015
m/V/22,7mg/ml EN. VRECKE 2500ML
Baxter
59. 050648 PD 5C4145 POT.MAT. DRENAZNE 30 KOS 9.11.2015
VRECKE
ZA APD
60.958842 PD C4478 POT.MAT. CEVNI SISTEM 30 KOS 9.11.2015
ZA
APD (8 priklju€kov)
61.077461 PHYSIONEAL 40 GLUKOZA 1,36% 60 KOS 9.11.2015
m/V/13,6mg/ml EN. VRECKE 2500ML
Baxter
62.050648 PD 5C4145 POT.MAT. DRENAZNE 30 KOS 9.11.2015
VRECKE
ZA APD
63.051002 PD 5C4479 POT.MAT. CEVNI 30 KOS 9.11.2015
SISTEM ZA
APD (4 prikljucki)
64.077445 PHYSIONEAL 40 GLUKOZA 1,36% 30 KOS 9.11.2015
m/V/13,6mg/ml DV. VRECKE 2000ML
Baxter
65.077704 PHYSIONEAL 40 GLUKOZA 2,27% 60 KOS 9.11.2015
m/V/22,7mg/ml DV. VRECKE 2000ML
Baxter
66. 956602 PD B5268 RAZTOPINA TIP BAXTER 32 KOS 9.11.2015
DV.VRECKA EXTRANEAL PD1 2,0L
67.042111 PD 5C4213 POT.MAT. BETADINSKI 120 KOS 9.11.2015
VMESNI SCITNIK
68. 958825 PD 5C4466 POT.MAT. BETADINSKI 120 KOS 9.11.2015
ZAMASEK
69. 956602 PD B5268 RAZTOPINA TIP BAXTER 25 KOS 9.11.2015
DV.VRECKA EXTRANEAL PD1 2,0L
70.077542 PHYSIONEAL 40 GLUKOZA 2,27% 16 KOS 9.11.2015
m/V/22,7mg/ml EN. VRECKE 2500ML
Baxter
71.958842 PD C4478 POT.MAT. CEVNI SISTEM 30 KOS 9.11.2015
ZA
APD (8 prikljuckov)
72.077461 PHYSIONEAL 40 GLUKOZA 1,36% 120 KOS 9.11.2015
m/V/13,6mg/ml EN. VRECKE 2500ML
Baxter
73.050648 PD 5C4145 POT.MAT. DRENAZNE 30 KOS 9.11.2015
VRECKE
ZA APD
74.051002 PD 5C4479 POT.MAT. CEVNI 30 KOS 9.11.2015
SISTEM ZA
APD (4 prikljucki)
75. 956602 PD B5268 RAZTOPINA TIP BAXTER 32 KOS 9.11.2015
DV.VRECKA EXTRANEAL PD1 2,0L
Skupaj : EUR

CENE naj bodo z vklju¢enim DDV-jem!!!

Dostavite v Bolnigni¢no lekarno Splosne bolnisnice dr Franca Derganca NOVA GORICA Sempeter pri Gorici, razloZeno.

Dobavnici prilozite fotokopijo nase narocilnice.
Racunu prilozite kopijo narocilnice in dobavnice, potriene s strani prevzemnika.
Druge zahteve naroc¢nika:

DDV je zajet v ceni!

Prosimo, da PONUDBO opremite z nasim naslovom in posljete na; 3
Splosna bolnisnica, "Dr.Franca Derganca”, Ulica Padlih borcev 13a, 5290 Sempeter pri Gorici
LEKARNA - Fax 05/33 01 688
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- e-mail lekarna@bolnisnica-go.si
- Tel. 05/33 01 682

OSNOVNI POGOJI:

- Rok za oddajo ponudbe:24 ur po objavi

- Merilo za ocenitev ponudbe in izbor najugodnejSega ponudnika:najnizja cena.
- Ponudba mora biti v pisni obliki, pravilna in popolna.

- DDV mora biti zajet v ceni zdravila oz. medicinskega pripomocka.

Sestavil povprasevanije:
KSENIJA GORJUP, mag.farm.



